Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy,    co następuje:

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z:

- Pakietu nr 2 pozycji: 264, 265, 266,267

- Pakietu nr 4 pozycji: 12,13,14,281,291,292,293

- Pakietu nr 5 pozycji: 26,27,28

- Pakietu nr 9 pozycji: 5,6,7,8,9,59,60,72,73,74,75,76,77,78 

                do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo? 

               Odpowiedź: NIE
2) Czy w przypadku pozytywnej decyzji odnośnie wydzielenia Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insulin znajdujących się obecnie w Pakiecie nr 9 w pozycjach: 59, 72,75,76 w wygodniejszych w użyciu wstrzykiwaczach SoloStar?

Odpowiedź: NIE

3) § 3 ust.1 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by dopisać po słowach „środków farmaceutycznych” zdanie w brzmieniu  „a przekroczenie terminu wyniesie ponad 24 godziny”? 
Odpowiedź: NIE

4) § 4 ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Odpowiedź: NIE
